
 

 

 

 

 

 

 

仲秋の候、みなさまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

おかげをもちまして湊川相野学園も神戸湊川畔でうぶ声をあげてより、 

創立１００年の歴史を刻むことができました。 

歩みを支えてくださった皆様に感謝の想いを込めて、関係者一同力を合わせて 

みなさまに一碗をさしあげたく、下記の茶会を開催させていただきます。 

秋の一日を相野の里にてごゆっくりお過ごしいただければ幸いです。 

諸事ご多繁のこととは存じますが、ご来会くださいますよう心よりお待ち申し上げます。 

 

記  

日 時 ：令和元年 １０月２７日 （日）    総合受付 ９：００～１４：００) 

茶 席 ：  

薄茶席 (三田松聖高校・湊川短大担当)     ■高校菊水清舎 １階和室 

立礼席 (古林社中担当)                ■短大本館  ２階教室 

点心席 (湊川短期大学附属園担当)        ■短大本館  ２階教室 

茶 券 ： ２２００円 (薄茶席、立礼席、点心)  ＊当日券はありません＊ 

            

 

 

 

 

＊はがきに、お申し込みの方(代表者)のお名前、ご住所、茶券の必要枚数をお書き

いただき、１０月１８日（金）までに実行委員会にお申し込みください。 

e-mail でも受け付けます。（asai@live.minatogawa.ac.jp） 

茶券は当日、総合受付にてお渡しします。（券代金のお支払いも当日で結構です） 

＊当日は、まず学園正門中の総合受付にお越しください。 

＊お車でお越しの方は学園の駐車場をご利用ください。(無料) 

 

濃茶席  (卒業生席：守谷宗洋氏担当)     ■松聖庵 

 別途 １０００円 当日、総合受付にて時間をご予約ください。 （先着１００名様） 

湊川相野学園 菊水茶会実行委員会 

兵庫県三田市四ツ辻１４３０ 

Tel：(079)568-1381  Fax：(079)568-0107 

 

湊川相野学園 創立 100 周年記念 

相野の里 菊水茶会 ご案内 

 

mailto:asai@live.minatogawa.ac.jp

